VERKOOPSPRIJZEN : Verkaveling Kumtich MET ver koopsvoorwaarden (25)
Perceelsn® Opp m2 Ligging in verkaveling Bebouwing verkoopsprijs prijs/m?
indicatief MET voorwaarden (*)
1 635 Noord-georiénteerd Open 79.295,63 € 124,88 €
2 932 Zuid-west- georiénteerd Open 117.432,00 € 126,00 €
3 707 Zuid-west- georiénteerd Open 94.172,40 € 133,20 €
4 904 hoekperceel Open 106.785,00 € 118,13 €
5 811 zuid -georiénteerd, tuin groter dan 25 m na max. beb. diepte Open 102.186,00 € 126,00 €
6 876 zuid -georiénteerd, tuin groter dan 25 m na max. beb. diepte Open 110.376,00 € 126,00 €
7 897 zuid -georiénteerd, tuin groter dan 25 m na max. beb. diepte Open 113.022,00 € 126,00 €
8 897 zuid -georiénteerd, tuin groter dan 25 m na max. beb. diepte Open 113.022,00 € 126,00 €
9 853 zuid -georiénteerd, tuin groter dan 25 m na max. beb. diepte Open 107.478,00 € 126,00 €
10 813 zuid -georiénteerd, tuin groter dan 25 m na max. beb. diepte Open 102.438,00 € 126,00 €
11 813 zuid -georiénteerd, tuin groter dan 25 m na max. beb. diepte Open 102.438,00 € 126,00 €
13 718 zuid -georiénteerd, tuin +/- 10 m na max. beb. diepte Open 93.052,80 € 129,60 €
14 642 zuid -georiénteerd, tuin +/- 10 m na max. beb. diepte Open 85.514,40 € 133,20 €
15 595 zuid -georiénteerd, tuin +/- 10 m na max. beb. diepte Open 81.396,00 € 136,80 €
16 584 toegang, zuid- georiénteerd, driehoekige vorm Open 79.891,20 € 136,80 €
17 970 toegang, west georienteerd Open 114.581,25 € 118,13 €
18 972 west-georiénteerd Open 122.472,00 € 126,00 €
24 736 oost-georiénteerd Open 95.385,60 € 129,60 €
26 793 Noord-georiénteerd Open 96.340,50 € 121,49 €
27 926 Noord-georiénteerd Open 109.383,75 € 118,13 €
Noord-georiénteerd, diepte tuin tot tegen de groene ader, naast
35 851 park Open 113.927,63 € 133,88 €
36 378 noord-oost georiénteerd, naast park Hob 75.500,00 € 199,74 €
37 442 noord-oost georiénteerd Hob 75.500,00 € 170,81 €
38 511 noord-oost georiénteerd Hob 80.000,00 € 156,56 €
39 506 noord-oost georiénteerd Hob 80.000,00 € 158,10 €

[(*) prijzen excl. Registratierechten en excl notariskosten







